granni Telephone: (033) 2283-3376 © 33-2280-0196 SalcVe-mail - zone.east.soi@gov.in भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



अपर गहासर्वेद्यक का कार्यालय Office of the Additional Surveyor General पार्वी क्षेत्र, EASTERN ZONE 15 वड स्ट्रीट, 15 WOOD STREET कोलकाता -700016, KOLKATA- 700016 पश्चिम बंगाल-WEST BENGAL

No ADM- 679 8-A

नोटिस / NOTICE-I

दिनाक/Dated 01 September, 2020

मैंने दिनांक 01-09-2020 (अपराहन) को अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाना कार्यालय का कार्यभार अपने अर्जित अवकाश पर जाने के कारण कर्नल बी. सरीन चन्दर, अपर महासर्वेक्षक, मृद्रण क्षेत्र, हैदराबाद को सींप दिया है।

I have handed over the charge of the Office of the Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata, to Col B Sareen Chander, Addl. Surveyor General, Printing Zone, Hyderabad on the afternoon of 01-09-2020 on my proceeding on Earned Leave.

(Authority: SGO letter No. E1-6469/P.F. (Col S Sridhara Rao) dated 01 September, 2020)

TISH STIER ZIN

(कर्नल एस. बीधर राव) अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र

नाटिम / NOTICE-II

मैने आज दिनांक 01-09-2020 (अपराहन) को अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र का कार्यभार कर्नल एस. श्रीधर राव, अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र के अवकाश पर जाने के कारण अपने कार्य के अतिरिक्त ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the additional charge of Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata from Col S. Sridhara Rao, Addl. Surveyor General, Eastern Zone on the afternoon of 01-09-2020 in addition to my own duties on his proceeding on Earned Leave.

(Authority: SGO letter No. E1-6469/P.F. (Col S Sridhara Rao) dated 01 September, 2020)

(कर्नल बी. सरीन चन्दर)

अपर महासर्वेक्षक, मृद्रण क्षेत्र

Farmy Distribution :

- भागत के महासर्वधक, देहरापुन को नुचनार्थ।
- अपर महासर्वेशकः उत्तर पूर्वी क्षेत्र, शिलग् । मध्य क्षेत्र, जबलपुर । दक्षिणी क्षेत्र, विगालीर । मदण क्षेत्र , हैदराबाद । विशिष्ट क्षेत्र , रेहरादन । पश्चिमी क्षेत्र, जयगर (भारतीय सर्वेक्षण एव मानिवित्रण संस्थान, हेदराबाद को सुननार्थ प्रेपित ।
- मधी उप महामवेक्षक / निदेशक को मुचनार्थ ।
- विल्ड्रीय येतर एवं लेखा अधिकारी, देहरादृत को सूचनार्य । 4
- वरिष्ट लेखा अधिकारी, कॉलकाना / हैदराबाद की मुचनार्व प्रेपिन ।
- प्राहेत-1-ए(एम् वीधर राव) / 1/ए(वर्तन वी, सरीन चन्दर)।
- वयनाईट मेनेजमेन्ट मेल(एम.जी.ओ), देहराद्त को मुचनार्थ प्रेपित ।